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Żłobek Irenka przy Narutowicza w Łodzi po remoncie będzie
miejscem, w którym dzieci będą czuły się jak w domu –
bezpieczne, radosne i otoczone troską. Przebudowa dawnej
kawiarni „Irena” pod numerem 78A przebiega w bardzo
szybkim tempie.
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Na zdjęciu remontowany budynek nowego
żłobka "Irenka" przy ul. Narutowicza 78a

Z myślą o komforcie 70 dzieci, w żłobku Irenka przy ul.
Narutowicza 78A w Łodzi przygotowano trzy przestronne sale
o uspokajającym wystroju. Ściany zostały pomalowane na
jasno, a duże, nowoczesne okna zapewniają dostęp do
naturalnego światła. Metamorfozę przeszła również elewacja
budynku żłobka — po dawnych płatach łuszczącej się farby i
odpadającego tynku nie ma już śladu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/5/9/csm_2026_05_22_Narutowicza_78a_-_zlobek_Irenka_5_c49585aa32.jpg


10-06-26 3/6

Budowa żłobka Irenka przy
Narutowicza w Łodzi. Pomalowali

ściany i odnowili elewację [ZDJĘCIA]

Budowa żłobka Irenka przy Narutowicza w Łodzi. Pomalowali ściany i odnowili elewację [ZDJĘCIA]

Zdrowie i
bezpieczeństwo na
pierwszym miejscu
Nowoczesne systemy wentylacyjne i grzewcze zagwarantują,
że w żłobku Irenka będzie zawsze ciepło, a powietrze
pozostanie czyste. W nowym budynku zaplanowano również
wyposażone zaplecze kuchenne, w którym każdego dnia będą
przygotowywane posiłki. Zadbano także o wychowawców,
tworząc dla nich specjalne pokoje.

Miejsce dostępne dla
każdego
Żłobek Irenka przy ul. Narutowicza 78A w Łodzi zostanie w
pełni dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.
Teren wokół placówki już się zmienia, by ostatecznie wypełnić
się zielenią oraz stać się bezpieczną przestrzenią do zabawy
na świeżym powietrzu. 
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Oprócz żłobka Irenka przy ul. Narutowicza 78A, nowe
placówki powstaną przy ul. Syrenki 19A i ul.
Beskidzkiej 172.
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